
 
 

UCHWAŁA NR 2327/22 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634) oraz § 11 pkt 3 lit a i b Uchwały Nr XXXIV/421/21 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2022 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2022, o których mowa 
w § 1 w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4037



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,84 75,19 0,00 220,03

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 231,13 15,87 0,00 1 247,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 842,57 437,40 0,00 1 279,97

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 161,88 91,12 0,00 7 253,00

4019

71095 Pozostała działalność 1 236 663,07 619,58 619,58 1 236 663,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 364,00 1 663,00 0,00 13 027,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

28 600,00 6,00 0,00 28 606,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 672,00 16,00 0,00 26 688,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 350,00 0,00 2 150,00

4260 Zakup energii 13 400,00 0,00 10,00 13 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 750,00 0,00 4 051,00 11 699,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 770,00 2 032,00 0,00 6 802,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 150,00 0,00 6,00 25 144,00

4170

71015 Nadzór budowlany 700 594,00 4 067,00 4 067,00 700 594,00

4260 Zakup energii 30 000,00 13 500,00 0,00 43 500,00

2 450 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 500,00 0,00 13 500,00 97 000,00

4 387 972,07

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 450 715,00 13 500,00 13 500,00

710 Działalność usługowa 4 387 972,07 18 186,58 18 186,58

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

1 000,00 1 537 612,18

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000,00 1 000,00 0,00 6 000,00

1 000,00 1 537 612,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 537 612,18 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 537 612,18 1 000,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr  2327/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 22 września 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4037



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 674 127,00 4 840,00 0,00 678 967,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 868,00 0,00 100,00 16 768,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 548,00 8 000,00 900,00 259 648,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 128,00 0,00 100,00 15 028,00

4270 Zakup usług remontowych 99 395,00 1 600,00 100,00 100 895,00

4260 Zakup energii 636 290,63 0,00 1 800,00 634 490,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 106 500,00 0,00 300,00 106 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 022,61 280,01 10 000,00 189 302,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 322 448,00 0,00 1 050,00 321 398,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 264 261,00 0,00 7 850,00 3 256 411,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 042 217,00 20 800,00 0,00 3 063 017,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 397,00 2 340,00 0,00 35 737,00

4010

80115 Technika 26 339 884,32 37 860,01 111 270,00 26 266 474,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 191,00 125,00 0,00 23 316,00

80107 Świetlice szkolne 828 040,00 125,00 0,00 828 165,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 980,00 0,00 445,00 4 535,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 246 497,00 1 327,00 0,00 247 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 10 000,00 0,00 82 000,00

4260 Zakup energii 114 531,00 20 000,00 0,00 134 531,00

11 224 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 137,00 100 000,00 0,00 120 137,00

78 833 515,56

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 093 421,00 131 327,00 445,00

801 Oświata i wychowanie 78 833 515,56 440 989,11 440 989,11

4300 Zakup usług pozostałych 1 042 700,00 0,00 28 000,00 1 014 700,00

4260 Zakup energii 309 000,00 30 000,00 0,00 339 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 299,66 28 000,00 0,00 250 299,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 733 451,00 0,00 30 000,00 1 703 451,00

76 000,00 12 705 126,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 291 268,00 18 000,00 18 000,00 7 291 268,00

76 000,00 15 241 977,66

75020 Starostwa powiatowe 12 705 126,66 76 000,00

750 Administracja publiczna 15 241 977,66 76 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 82 098,49 0,00 512,59 81 585,90

Plan po zmianach

4307 Zakup usług pozostałych 462 427,09 0,00 106,99 462 320,10

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4037



4300 Zakup usług pozostałych 143 734,00 4 450,00 0,00 148 184,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 393,00 50,00 0,00 10 443,00

4270 Zakup usług remontowych 27 558,00 50,00 0,00 27 608,00

4260 Zakup energii 335 083,00 34 900,00 0,00 369 983,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162 339,68 800,00 3 400,00 159 739,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 696 565,00 5 600,00 0,00 1 702 165,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 448 490,00 4 500,00 0,00 1 452 990,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 671,00 2 510,00 0,00 11 181,00

4010

80120 Licea ogólnokształcące 16 215 577,68 84 300,00 4 400,00 16 295 477,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 941 773,20 68 837,00 36 960,00 3 973 650,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 858,00 230,00 200,00 16 888,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 400,00 30,00 20,00 4 410,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189 992,00 2 900,00 1 700,00 191 192,00

4430 Różne opłaty i składki 19 196,00 100,00 100,00 19 196,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 930,00 50,00 50,00 10 930,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 370,00 100,00 50,00 5 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 650,00 8 150,00 700,00 214 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 220,00 100,00 50,00 5 270,00

4270 Zakup usług remontowych 29 548,00 1 120,00 0,00 30 668,00

4260 Zakup energii 211 920,00 3 100,00 2 200,00 212 820,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 490,00 360,00 60,00 15 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 311,00 800,00 4 500,00 62 611,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 823,00 1 500,00 700,00 81 623,00

1 900,00 598 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 848 523,00 13 200,00 7 600,00 854 123,00

7 255 751,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 215,00 540,00 0,00 8 755,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 168 224,20 144 317,00 56 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 855,00 43 200,00

87 990,00 14 601 086,08Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 689 076,08 0,00

13 820,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 817,00 0,00 60,00 48 757,00

Plan po zmianach

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 840,00 0,00 1 020,00

4790

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4037



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 520,00 700,00 0,00 39 220,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580 672,45 962,00 100 580,01 481 054,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 275 936,00 300,00 0,00 276 236,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 392,00 0,00 150,00 3 242,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 914 791,00 0,00 850,00 913 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 022,00 0,00 21 627,00 216 395,00

4110

80195 Pozostała działalność 6 257 073,45 4 200,00 200 005,01 6 061 268,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 963,00 36 399,10 36 399,10 39 963,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

39 963,00 36 399,10 36 399,10 39 963,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 062 345,00 0,00 130,00 1 062 215,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 646,00 130,00 50,00 51 726,00

Zakup usług remontowych 44 225,00 240,00 0,00 44 465,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 531,00 50,00 0,00 1 581,00

4270

80152

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

2 477 090,04 420,00 180,00 2 477 330,04

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 177 650,00 2 000,00 0,00 179 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 180,00 0,00 2 000,00 12 180,00

4700

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 301 264,87 2 000,00 2 000,00 1 301 264,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 900,00 41,00 0,00 48 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 770,00 0,00 29 500,00 155 270,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 715 276,00 41,00 29 500,00 1 685 817,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 106 202,00 27 850,00 0,00 7 134 052,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 785,00 30,00 1 000,00 23 815,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 281,00 10,00 0,00 3 291,00

0,00 395 072,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 392 072,00 3 000,00

3 812,00

4430 Różne opłaty i składki 26 021,00 500,00 0,00 26 521,00

Plan po zmianach

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 762,00 50,00 0,00

4440

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4037



RAZEM WYDATKI 548 977,01 177 809 391,29177 809 391,29 548 977,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 500,00 700,00 0,00 69 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 753,00 6 500,00 0,00 411 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 6 500,00 43 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 400,00 0,00 5 700,00 23 700,00

4 853 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 5 000,00 0,00 265 000,00

16 717 832,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 853 671,00 12 200,00 12 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 717 832,00 12 200,00 12 200,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 353,31 102,16 0,00 40 455,47

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 157 247,79 404,18 0,00 157 651,97

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 188,29 0,00 79,58 108,71

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 732,74 0,00 312,46 420,28

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 374,16 0,00 42,05 1 332,11

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 377,65 0,00 167,23 7 210,42

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 596,18 19,47 0,00 11 615,65

2 310 414,77

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 715,76 75,51 0,00 66 791,27

7 638 299,21

85395 Pozostała działalność 2 310 414,77 601,32 601,32

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 638 299,21 601,32 601,32

5 098,00 606 610,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 611 708,00 0,00

324 069,94

4300 Zakup usług pozostałych 2 057 312,06 2 238,00 41 700,00 2 017 850,06

Plan po zmianach

4260 Zakup energii 354 069,94 0,00 30 000,00

4440

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4037



66 381 978,56

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 66 387 418,56 435 549,11 440 989,11

Wydatki bieżące 78 191 515,56 440 989,11 440 989,11 78 191 515,56

w tym:

801 Oświata i wychowanie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 366 698,00 18 000,00 48 000,00 10 336 698,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 306 029,66 58 000,00 28 000,00 3 336 029,66

wydatki jednostek budżetowych, 13 672 727,66 76 000,00 76 000,00 13 672 727,66

w tym:

Wydatki bieżące 14 421 977,66 76 000,00 76 000,00 14 421 977,66

w tym:

750 Administracja publiczna

wydatki jednostek budżetowych, 3 229 346,00 17 567,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

554 126,93 619,58 619,58 554 126,93

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 275 661,00 2 032,00 6,00 2 277 687,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 953 685,00 15 535,00 17 561,00 951 659,00

17 567,00 3 229 346,00

w tym:

Wydatki bieżące 3 787 556,93 18 186,58 18 186,58 3 787 556,93

w tym:

569 512,18

710 Działalność usługowa

1 164 612,18

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 569 512,18 1 000,00 1 000,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 164 612,18 1 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące 1 164 612,18 1 000,00 1 000,00 1 164 612,18

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4037



obsługa długu 2 264 500,00 0,00 0,00 2 264 500,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 227 978,93 1 220,90 1 220,90 4 227 978,93

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 772 857,00 5 440,00 0,00 5 778 297,00

dotacje i subwencje 22 687 151,33 0,00 0,00 22 687 151,33

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 97 397 966,83 211 879,00 255 118,00 97 354 727,83

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 647 053,28 330 437,11 292 638,11 27 684 852,28

wydatki jednostek budżetowych, 125 045 020,11 542 316,11 547 756,11 125 039 580,11
w tym:

548 977,01 548 977,01 159 997 507,37
w tym:

1 459 065,00 7 200,00 6 500,00 1 459 765,00

RAZEM

Wydatki bieżące 159 997 507,37

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 036 767,00 5 000,00 5 700,00 4 036 067,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

wydatki jednostek budżetowych, 5 495 832,00 12 200,00 12 200,00 5 495 832,00

w tym:

Wydatki bieżące 15 147 832,00 12 200,00 12 200,00 15 147 832,00

w tym:

2 097 992,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

7 638 299,21

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 097 992,87 601,32 601,32

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 7 638 299,21 601,32 601,32

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 67 637,00 5 440,00 0,00 73 077,00

186 847,00 201 412,00 56 707 307,83

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

Plan po zmianach

9 665 545,73 248 702,11 239 577,11 9 674 670,73

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 56 721 872,83

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4037



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

845 453,14 0,00 0,00 845 453,14

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 368 142,14 0,00 0,00 1 368 142,14

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 443 741,78 0,00 0,00 16 443 741,78

Wydatki majątkowe 17 811 883,92 0,00 0,00 17 811 883,92

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4037



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr  2327/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 22 września 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 537 612,18 1 000,00 1 000,00 1 537 612,18

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 537 612,18 1 000,00 1 000,00 1 537 612,18

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000,00 1 000,00 0,00 6 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 5 000,00 1 000,00 0,00 6 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 7 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

Wydatki bieżące 1 164 612,18 1 000,00 1 000,00 1 164 612,18

wydatki jednostek budżetowych, 1 164 612,18 1 000,00 1 000,00 1 164 612,18

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

569 512,18 1 000,00 1 000,00 569 512,18

w tym:

710 Działalność usługowa 4 387 972,07 18 186,58 18 186,58 4 387 972,07

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 450 715,00 13 500,00 13 500,00 2 450 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 500,00 0,00 13 500,00 97 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 60 500,00 0,00 13 500,00 47 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 13 500,00 0,00 43 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 30 000,00 13 500,00 0,00 43 500,00

Wydatki bieżące 2 450 715,00 13 500,00 13 500,00 2 450 715,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 450 715,00 13 500,00 13 500,00 2 450 715,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

762 578,00 13 500,00 13 500,00 762 578,00

71015 Nadzór budowlany 700 594,00 4 067,00 4 067,00 700 594,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 150,00 0,00 6,00 25 144,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 25 150,00 0,00 6,00 25 144,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 770,00 2 032,00 0,00 6 802,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 4 770,00 2 032,00 0,00 6 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 750,00 0,00 4 051,00 11 699,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 15 750,00 0,00 4 051,00 11 699,00

4260 Zakup energii 13 400,00 0,00 10,00 13 390,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 13 400,00 0,00 10,00 13 390,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 350,00 0,00 2 150,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 1 800,00 350,00 0,00 2 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 672,00 16,00 0,00 26 688,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 26 672,00 16,00 0,00 26 688,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
28 600,00 6,00 0,00 28 606,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 28 600,00 6,00 0,00 28 606,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 364,00 1 663,00 0,00 13 027,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 11 364,00 1 663,00 0,00 13 027,00

Wydatki bieżące 700 594,00 4 067,00 4 067,00 700 594,00

wydatki jednostek budżetowych, 696 510,00 4 067,00 4 067,00 696 510,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 587 524,00 2 032,00 6,00 589 550,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

108 986,00 2 035,00 4 061,00 106 960,00

w tym:

71095 Pozostała działalność 1 236 663,07 619,58 619,58 1 236 663,07

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 161,88 91,12 0,00 7 253,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 7 161,88 91,12 0,00 7 253,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 842,57 437,40 0,00 1 279,97

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 842,57 437,40 0,00 1 279,97

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 231,13 15,87 0,00 1 247,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 1 231,13 15,87 0,00 1 247,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,84 75,19 0,00 220,03

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 144,84 75,19 0,00 220,03

4307 Zakup usług pozostałych 462 427,09 0,00 106,99 462 320,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Jednostki

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 462 427,09 0,00 106,99 462 320,10

4309 Zakup usług pozostałych 82 098,49 0,00 512,59 81 585,90

Jednostki

Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru 82 098,49 0,00 512,59 81 585,90

Wydatki bieżące 636 247,93 619,58 619,58 636 247,93

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

554 126,93 619,58 619,58 554 126,93

w tym:

750 Administracja publiczna 15 241 977,66 76 000,00 76 000,00 15 241 977,66

75020 Starostwa powiatowe 12 705 126,66 76 000,00 76 000,00 12 705 126,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 291 268,00 18 000,00 18 000,00 7 291 268,00

Jednostki

Wydział Budżetu 102 029,25 0,00 18 000,00 84 029,25

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie 1 327 120,00 18 000,00 0,00 1 345 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 733 451,00 0,00 30 000,00 1 703 451,00

Jednostki

Wydział Budżetu 402 471,00 0,00 30 000,00 372 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 299,66 28 000,00 0,00 250 299,66

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 160 000,00 28 000,00 0,00 188 000,00

4260 Zakup energii 309 000,00 30 000,00 0,00 339 000,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 280 000,00 30 000,00 0,00 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 042 700,00 0,00 28 000,00 1 014 700,00

Jednostki

Biuro Obsługi Urzędu 576 000,00 0,00 28 000,00 548 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Wydatki bieżące 11 885 126,66 76 000,00 76 000,00 11 885 126,66

wydatki jednostek budżetowych, 11 857 126,66 76 000,00 76 000,00 11 857 126,66

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 714 013,00 18 000,00 48 000,00 9 684 013,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 143 113,66 58 000,00 28 000,00 2 173 113,66

w tym:

801 Oświata i wychowanie 78 833 515,56 440 989,11 440 989,11 78 833 515,56

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 093 421,00 131 327,00 445,00 11 224 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 137,00 100 000,00 0,00

Jednostki

120 137,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 20 137,00 100 000,00 0,00 120 137,00

4260 Zakup energii 114 531,00 20 000,00 0,00 134 531,00

'Zespół Szkół Specjalnych 114 531,00 20 000,00 0,00 134 531,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 10 000,00 0,00 82 000,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 72 000,00 10 000,00 0,00 82 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 246 497,00 1 327,00 0,00 247 824,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 246 497,00 1 327,00 0,00 247 824,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 980,00 0,00 445,00 4 535,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 4 980,00 0,00 445,00 4 535,00

Wydatki bieżące 11 093 421,00 131 327,00 445,00 11 224 303,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 655 521,00 131 327,00 445,00 8 786 403,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 185 356,00 0,00 445,00 8 184 911,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

470 165,00 131 327,00 0,00 601 492,00

80107 Świetlice szkolne 828 040,00 125,00 0,00 828 165,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 191,00 125,00 0,00 23 316,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 23 191,00 125,00 0,00 23 316,00

Wydatki bieżące 828 040,00 125,00 0,00 828 165,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 827 440,00 125,00 0,00 827 565,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

36 601,00 125,00 0,00 36 726,00

80115 Technika 26 339 884,32 37 860,01 111 270,00 26 266 474,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 397,00 2 340,00 0,00 35 737,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 16 860,00 1 780,00 0,00 18 640,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 900,00 560,00 0,00 4 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 042 217,00 20 800,00 0,00 3 063 017,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 899 745,00 10 600,00 0,00 910 345,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 479 900,00 10 200,00 0,00 490 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 264 261,00 0,00 7 850,00 3 256 411,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 1 145 213,00 0,00 7 850,00 1 137 363,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 322 448,00 0,00 1 050,00 321 398,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 106 905,00 0,00 1 050,00 105 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 022,61 280,01 10 000,00 189 302,62

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 50 737,61 280,01 0,00 51 017,62

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 42 000,00 0,00 10 000,00 32 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 106 500,00 0,00 300,00 106 200,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 37 940,00 0,00 300,00 37 640,00

4260 Zakup energii 636 290,63 0,00 1 800,00 634 490,63

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 178 632,63 0,00 1 800,00 176 832,63

4270 Zakup usług remontowych 99 395,00 1 600,00 100,00 100 895,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 7 050,00 0,00 100,00 6 950,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 17 600,00 1 600,00 0,00 19 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 128,00 0,00 100,00 15 028,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 4 300,00 0,00 100,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 548,00 8 000,00 900,00 259 648,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 67 125,00 0,00 900,00 66 225,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 53 000,00 8 000,00 0,00 61 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 868,00 0,00 100,00 16 768,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 7 740,00 0,00 100,00 7 640,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 674 127,00 4 840,00 0,00 678 967,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 225 430,00 4 790,00 0,00 230 220,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 100 100,00 50,00 0,00 100 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 840,00 0,00 1 020,00 13 820,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 3 260,00 0,00 20,00 3 240,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 817,00 0,00 60,00 48 757,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 4 300,00 0,00 60,00 4 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 689 076,08 0,00 87 990,00 14 601 086,08

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 5 342 673,08 0,00 87 990,00 5 254 683,08

Wydatki bieżące 26 339 884,32 37 860,01 111 270,00 26 266 474,33

wydatki jednostek budżetowych, 24 835 487,32 35 520,01 111 270,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 33 397,00 2 340,00 0,00

24 759 737,33

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 22 750 296,08 20 800,00 96 950,00 22 674 146,08
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

2 085 191,24 14 720,01 14 320,00 2 085 591,25

w tym:

35 737,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 168 224,20 144 317,00 56 790,00 7 255 751,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 215,00 540,00 0,00

Jednostki

8 755,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 920,00 110,00 0,00 1 030,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 800,00 430,00 0,00 3 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 556 855,00 43 200,00 1 900,00 598 155,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 79 853,00 4 500,00 0,00 84 353,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 5 422,00 29 500,00 0,00 34 922,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 347 300,00 9 200,00 1 900,00 354 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 848 523,00 13 200,00 7 600,00 854 123,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 113 698,00 5 600,00 0,00 119 298,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 328 800,00 7 600,00 7 600,00 328 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 823,00 1 500,00 700,00 81 623,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 10 425,00 800,00 0,00 11 225,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 30 360,00 700,00 700,00 30 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 311,00 800,00 4 500,00 62 611,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 4 940,00 300,00 0,00 5 240,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 29 500,00 0,00 4 000,00 25 500,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 19 600,00 500,00 500,00 19 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 490,00 360,00 60,00 15 790,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 790,00 300,00 0,00 1 090,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 600,00 60,00 60,00 2 600,00

4260 Zakup energii 211 920,00 3 100,00 2 200,00 212 820,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 16 608,00 900,00 0,00 17 508,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 90 800,00 2 200,00 2 200,00 90 800,00

4270 Zakup usług remontowych 29 548,00 1 120,00 0,00 30 668,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 720,00 50,00 0,00 770,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 12 700,00 1 070,00 0,00 13 770,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 220,00 100,00 50,00 5 270,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 440,00 50,00 0,00 490,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 000,00 50,00 50,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 650,00 8 150,00 700,00 214 100,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 6 545,00 450,00 0,00 6 995,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 40 500,00 7 000,00 0,00 47 500,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 145 500,00 700,00 700,00 145 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 370,00 100,00 50,00 5 420,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 790,00 50,00 0,00 840,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 900,00 50,00 50,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 930,00 50,00 50,00 10 930,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 400,00 50,00 50,00 2 400,00

4430 Różne opłaty i składki 19 196,00 100,00 100,00 19 196,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 600,00 100,00 100,00 3 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189 992,00 2 900,00 1 700,00 191 192,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 23 480,00 1 100,00 0,00 24 580,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 72 800,00 1 800,00 1 700,00 72 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 400,00 30,00 20,00 4 410,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 300,00 10,00 0,00 310,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 800,00 20,00 20,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 858,00 230,00 200,00 16 888,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 440,00 30,00 0,00 470,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 8 800,00 200,00 200,00 8 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 941 773,20 68 837,00 36 960,00 3 973 650,20

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 515 395,20 28 610,00 860,00 543 145,20

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 1 123 072,00 4 127,00 0,00 1 127 199,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 453 100,00 36 100,00 36 100,00 1 453 100,00

Wydatki bieżące 7 168 224,20 144 317,00 56 790,00 7 255 751,20

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 589 049,20 143 777,00 56 790,00 6 676 036,20

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 823 562,20 126 967,00 47 360,00 5 903 169,20
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

765 487,00 16 810,00 9 430,00 772 867,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 215,00 540,00 0,00 8 755,00

80120 Licea ogólnokształcące 16 215 577,68 84 300,00 4 400,00 16 295 477,68

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 671,00 2 510,00 0,00 11 181,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 4 707,00 1 000,00 0,00 5 707,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 3 964,00 1 400,00 0,00 5 364,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 110,00 0,00 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 448 490,00 4 500,00 0,00 1 452 990,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 4 500,00 0,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 696 565,00 5 600,00 0,00 1 702 165,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 5 600,00 0,00 5 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162 339,68 800,00 3 400,00 159 739,68

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 92 649,68 0,00 3 400,00 89 249,68

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 800,00 0,00 800,00

4260 Zakup energii 335 083,00 34 900,00 0,00 369 983,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 157 802,00 34 000,00 0,00 191 802,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 900,00 0,00 900,00

4270 Zakup usług remontowych 27 558,00 50,00 0,00 27 608,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 50,00 0,00 50,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 393,00 50,00 0,00 10 443,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 50,00 0,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 734,00 4 450,00 0,00 148 184,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 73 850,00 4 000,00 0,00 77 850,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 450,00 0,00 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 762,00 50,00 0,00 3 812,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 50,00 0,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 26 021,00 500,00 0,00 26 521,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 13 720,00 500,00 0,00 14 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 392 072,00 3 000,00 0,00 395 072,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 201 312,00 2 000,00 0,00 203 312,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 281,00 10,00 0,00 3 291,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 10,00 0,00 10,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 785,00 30,00 1 000,00 23 815,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 10 520,00 0,00 1 000,00 9 520,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 30,00 0,00 30,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 106 202,00 27 850,00 0,00 7 134 052,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 0,00 27 850,00 0,00 27 850,00

Wydatki bieżące 16 215 577,68 84 300,00 4 400,00 16 295 477,68

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 227 406,68 81 790,00 4 400,00 12 304 796,68

w tym:

11 151 859,68
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 109 927,00 43 010,00 0,00 1 152 937,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 671,00 2 510,00 0,00 11 181,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 117 479,68 38 780,00 4 400,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 715 276,00 41,00 29 500,00 1 685 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 770,00 0,00 29 500,00 155 270,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 154 810,00 0,00 29 500,00 125 310,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 900,00 41,00 0,00 48 941,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 8 703,00 41,00 0,00 8 744,00

Wydatki bieżące 1 715 276,00 41,00 29 500,00 1 685 817,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 1 712 776,00 41,00 29 500,00 1 683 317,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 591 976,00 0,00 29 500,00 1 562 476,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

120 800,00 41,00 0,00 120 841,00

w tym:

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 301 264,87 2 000,00 2 000,00 1 301 264,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 180,00 0,00 2 000,00 12 180,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 14 180,00 0,00 2 000,00 12 180,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 177 650,00 2 000,00 0,00 179 650,00

Jednostki

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Stargardzie 1 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00

Wydatki bieżące 1 301 264,87 2 000,00 2 000,00 1 301 264,87

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 301 264,87 2 000,00 2 000,00 1 301 264,87

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

314 067,00 2 000,00 2 000,00 314 067,00

80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

2 477 090,04 420,00 180,00 2 477 330,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 531,00 50,00 0,00 1 581,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 300,00 50,00 0,00 350,00

4270 Zakup usług remontowych 44 225,00 240,00 0,00 44 465,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 400,00 240,00 0,00 1 640,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 646,00 130,00 50,00 51 726,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 14 019,00 130,00 0,00 14 149,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 8 300,00 0,00 50,00 8 250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 062 345,00 0,00 130,00 1 062 215,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 306 551,00 0,00 130,00 306 421,00

Wydatki bieżące 2 477 090,04 420,00 180,00 2 477 330,04

wydatki jednostek budżetowych, 1 924 559,04 370,00 180,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 531,00 50,00 0,00

1 924 749,04

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 518 972,00 0,00 130,00 1 518 842,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

405 587,04 370,00 50,00 405 907,04

w tym:

1 581,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

39 963,00 36 399,10 36 399,10 39 963,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 963,00 36 399,10 36 399,10 39 963,00

Jednostki

Wydział Budżetu 39 963,00 0,00 36 399,10 3 563,90

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 36 399,10 0,00 36 399,10

Wydatki bieżące 39 963,00 36 399,10 36 399,10 39 963,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 963,00 36 399,10 36 399,10 39 963,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

39 963,00 36 399,10 36 399,10 39 963,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
80195 Pozostała działalność 6 257 073,45 4 200,00 200 005,01 6 061 268,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 022,00 0,00 21 627,00 216 395,00

Jednostki

Wydział Budżetu 228 022,00 0,00 21 627,00 206 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 914 791,00 0,00 850,00 913 941,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 2 200,00 0,00 850,00 1 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 392,00 0,00 150,00 3 242,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 700,00 0,00 150,00 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 275 936,00 300,00 0,00 276 236,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 28 200,00 300,00 0,00 28 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580 672,45 962,00 100 580,01 481 054,44

Jednostki

Wydział Budżetu 560 634,45 0,00 100 580,01 460 054,44

Zespół Szkół Specjalnych 1 038,00 962,00 0,00 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 520,00 700,00 0,00 39 220,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 8 000,00 700,00 0,00 8 700,00

4260 Zakup energii 354 069,94 0,00 30 000,00 324 069,94

Jednostki

Wydział Budżetu 354 069,94 0,00 30 000,00 324 069,94

4300 Zakup usług pozostałych 2 057 312,06 2 238,00 41 700,00 2 017 850,06

Jednostki

Wydział Budżetu 1 879 417,06 0,00 41 700,00 1 837 717,06

'Zespół Szkół Specjalnych 17 800,00 2 238,00 0,00 20 038,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 611 708,00 0,00 5 098,00 606 610,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 37 500,00 0,00 1 048,00 36 452,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 68 500,00 0,00 4 050,00 64 450,00

Wydatki bieżące 5 615 073,45 4 200,00 200 005,01 5 419 268,44

wydatki jednostek budżetowych, 5 610 273,45 4 200,00 200 005,01

3 900,00 177 378,01

1 692 391,00

3 917 882,45 3 744 404,44

5 414 468,44

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 300,00 22 627,00 1 670 064,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

w tym:

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 638 299,21 601,32 601,32 7 638 299,21

85395 Pozostała działalność 2 310 414,77 601,32 601,32 2 310 414,77

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 715,76 75,51 0,00

Jednostki

66 791,27

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 5 063,85 50,00 0,00 5 113,85

Zespół Szkół Specjalnych 4 542,14 25,51 0,00 4 567,65

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 596,18 19,47 0,00 11 615,65

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 1 299,50 13,00 0,00 1 312,50

'Zespół Szkół Specjalnych 1 165,58 6,47 0,00 1 172,05

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 377,65 0,00 167,23 7 210,42

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 747,84 0,00 90,00 657,84

Zespół Szkół Specjalnych 647,54 0,00 77,23 570,31

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 374,16 0,00 42,05 1 332,11

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 191,91 0,00 23,00 168,91

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Zespół Szkół Specjalnych 166,16 0,00 19,05 147,11

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 732,74 0,00 312,46 420,28

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 312,17 0,00 279,00 33,17

Zespół Szkół Specjalnych 46,46 0,00 33,46 13,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 188,29 0,00 79,58 108,71

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 80,11 0,00 71,00 9,11

Zespół Szkół Specjalnych 11,92 0,00 8,58 3,34

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 157 247,79 404,18 0,00 157 651,97

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 29 436,23 319,00 0,00 29 755,23

Zespół Szkół Specjalnych 26 485,52 85,18 0,00 26 570,70

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 353,31 102,16 0,00 40 455,47

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 7 553,97 81,00 0,00 7 634,97

'Zespół Szkół Specjalnych 6 796,80 21,16 0,00 6 817,96

Wydatki bieżące 2 310 414,77 601,32 601,32 2 310 414,77

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 097 992,87 601,32 601,32 2 097 992,87

w tym:

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 717 832,00 12 200,00 12 200,00 16 717 832,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 853 671,00 12 200,00 12 200,00 4 853 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 5 000,00 0,00 265 000,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 260 000,00 5 000,00 0,00 265 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 400,00 0,00 5 700,00 23 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 29 400,00 0,00 5 700,00 23 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 6 500,00 43 500,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 50 000,00 0,00 6 500,00 43 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 753,00 6 500,00 0,00 411 253,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 81 792,00 6 500,00 0,00 88 292,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 500,00 700,00 0,00 69 200,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 68 500,00 700,00 0,00 69 200,00

Wydatki bieżące 3 283 671,00 12 200,00 12 200,00 3 283 671,00

wydatki jednostek budżetowych, 3 132 171,00 12 200,00 12 200,00 3 132 171,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 983 535,00 5 000,00 5 700,00 1 982 835,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

1 148 636,00 7 200,00 6 500,00 1 149 336,00

w tym:

548 977,01 177 809 391,29177 809 391,29 548 977,01RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4037



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

361 800,18 361 800,18 361 800,18 221 535,00 140 265,18 0,00 0,00 0,00 0,00

361 800,18 361 800,18 361 800,18 221 535,00 140 265,18 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 860,00 1 364 860,00 1 364 860,00 791 550,00 549 639,00 0,00 350,00 23 321,00 0,00

644 679,00 644 679,00 644 679,00 202 000,00 442 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 860,00 696 860,00 696 860,00 589 550,00 106 960,00 0,00 350,00 0,00 0,00

23 321,00 23 321,00 23 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 321,00 0,00

107 130,00 107 130,00 107 130,00 99 350,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 130,00 79 130,00 79 130,00 79 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 20 220,00 7 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 961 489,78 9 961 489,78 9 775 659,00 8 952 320,00 622 339,00 0,00 201 000,00 0,00 185 830,78

9 961 489,78 9 961 489,78 9 775 659,00 8 952 320,00 622 339,00 0,00 201 000,00 0,00 185 830,78

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

39 963,00 39 963,00 39 963,00 0,00 39 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 963,00 39 963,00 39 963,00 0,00 39 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 500,00 2 643 500,00 2 643 500,00 0,00 2 643 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643 500,00 2 643 500,00 2 643 500,00 0,00 2 643 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 000,00 783 000,00 783 000,00 481 685,00 301 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

85153

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

801 Oświata i wychowanie

80156

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

851 Ochrona zdrowia

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

71015 Nadzór budowlany

71095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr  2327/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 22 września 2022 roku

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4037



783 000,00 783 000,00 783 000,00 481 685,00 301 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 967,00 634 967,00 634 967,00 6 301,00 0,00 0,00 628 666,00 0,00 0,00

517 655,00 517 655,00 517 655,00 5 128,00 0,00 0,00 512 527,00 0,00 0,00

117 312,00 117 312,00 117 312,00 1 173,00 0,00 0,00 116 139,00 0,00 0,00

16 241 109,96 16 241 109,96 16 055 279,18 10 552 741,00 4 459 121,18 190 080,00 830 016,00 23 321,00 185 830,78Ogółem

85508 Rodziny zastępcze

85510
Działalnośc placówek opiekuńczo-
wychowawczych

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

855 Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4037



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 2327/22
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 22 września 2022 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2022 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa 1 364 860,00 4 067,00 4 067,00 1 364 860,00

71015 Nadzór budowlany 696 860,00 4 067,00 4 067,00 696 860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 150,00 0,00 6,00 25 144,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 25 150,00 0,00 6,00 25 144,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 770,00 2 032,00 0,00 6 802,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 4 770,00 2 032,00 0,00 6 802,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 750,00 0,00 4 051,00 11 699,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 15 750,00 0,00 4 051,00 11 699,00

4260 Zakup energii 13 400,00 0,00 10,00 13 390,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 13 400,00 0,00 10,00 13 390,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 350,00 0,00 2 150,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 1 800,00 350,00 0,00 2 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 672,00 16,00 0,00 26 688,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 26 672,00 16,00 0,00 26 688,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 4037



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
28 600,00 6,00 0,00 28 606,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 28 600,00 6,00 0,00 28 606,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 364,00 1 663,00 0,00 13 027,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 11 364,00 1 663,00 0,00 13 027,00

Wydatki bieżące 696 860,00 4 067,00 4 067,00 696 860,00

wydatki jednostek budżetowych, 696 510,00 4 067,00 4 067,00 696 510,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 587 524,00 2 032,00 6,00 589 550,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

108 986,00 2 035,00 4 061,00 106 960,00

w tym:

801 Oświata i wychowanie 39 963,00 36 399,10 36 399,10 39 963,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

39 963,00 36 399,10 36 399,10 39 963,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 963,00 36 399,10 36 399,10

w tym:

39 963,00

Jednostki

Wydział Budżetu 39 963,00 0,00 36 399,10 3 563,90

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 36 399,10 0,00 36 399,10

Wydatki bieżące 39 963,00 36 399,10 36 399,10 39 963,00

wydatki jednostek budżetowych, 39 963,00 36 399,10 36 399,10 39 963,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

39 963,00 36 399,10 36 399,10 39 963,00

16 241 109,96 40 466,10RAZEM WYDATKI 40 466,10 16 241 109,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 4037


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-09-30T11:01:45+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




